
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY GMINY LIPKA 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Lipka 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609) oraz 
§ 15 ust. 1 Statutu Gminy Lipka stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Nr XXIII/165/17 (Dz. Urz. 
z 2017, poz. 1100 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala co następuje: 

§ 1. Na okres kadencji 2024-2029 powołuje się stałe Komisje Rady Gminy Lipka: 

1. Komisja Oświaty, Kultury i Sportu w składzie: 

- Ryszard Pacholik, 

- Bartłomiej Kabattek, 

- Katarzyna Antoszko, 

- Jacek Szefler, 

- Paweł Tuschik. 

2. Komisja Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa w składzie: 

- Łukasz Kwaśniak, 

- Waldemar Buława, 

- Marcin Woźniczka, 

- Hanna Kowalska, 

- Tymoteusz Kowalski. 

3. Komisja Socjalna i Porządku Publicznego w składzie:  

- Agnieszka Klimek, 

- Karina Małaszniak, 

- Katarzyna Kopczyk, 

- Marcin Stalewski, 

- Piotr Wandas. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipka 

 
 

Piotr Wandas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4C1F235-923B-48B7-A8BF-EF7F63203360. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY GMINY LIPKA z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (9) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (10) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (11) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (12) w § 1 ust. 3
	tir. 3 (13) w § 1 ust. 3
	tir. 4 (14) w § 1 ust. 3
	tir. 5 (15) w § 1 ust. 3


	§ 2


